

FOCUS.AERO ApS

Hørrelundvej 4
8653 Them

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2019

Lars Najbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FOCUS.AERO ApS
Hørrelundvej 4
8653 Them

e-mailadresse: In@focus.aero

CVR-nr: 34224137
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Sydbank
DK Danmark

Ledespåtegning

Vi aflægger hermed selskabets årsrapport for 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Direktionen anser fortsat betingelserne for fravalg af revision for værende opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den

Direktion

Lars Najbjerg

Camilla Francois Meisen Olsen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Valuta og sikringsdispositioner

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning opgøres ekskl. moms og rabatter.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år 0%

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 13.500 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle skatter og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Genindvindingsværdi er aktivets værdi ved fortsat brug eller ved salg.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Genindvindingsværdi er aktivets værdi ved fortsat brug eller ved salg.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for skønnede tabrisici efter en individuel vurdering.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.239.959	811.957
Personaleomkostninger	1	-850.181	-727.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.386	-78.515
Resultat af ordinær primær drift		314.392	6.106
Andre finansielle indtægter		11.340	27.813
Øvrige finansielle omkostninger		-25.673	-28.675
Ordinært resultat før skat		300.059	5.244
Skat af årets resultat		-66.225	-2.200
Årets resultat		233.834	3.044
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		233.834	3.044
I alt		233.834	3.044

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.160	235.546
Materielle anlægsaktiver i alt		226.160	235.546
Anlægsaktiver i alt		226.160	235.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.143	319.118
Andre tilgodehavender		313.392	105.834
Tilgodehavender i alt		743.535	424.952
Likvide beholdninger		351.975	304.864
Omsætningsaktiver i alt		1.095.510	729.816
Aktiver i alt		1.321.670	965.362

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		378.719	144.885
Egenkapital i alt		458.719	224.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.016	90.319
Skyldig selskabsskat		64.225	2.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.000	149.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.418	126.160
Deposita		372.292	372.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		862.951	740.477
Gældsforpligtelser i alt		862.951	740.477
Passiver i alt		1.321.670	965.362

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	844.907	722.623
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.274	4.713
	850.181	727.336

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre opgaver relateret til luftfart.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2